
UCHWAŁA Nr XV/113/2003
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 27 listopada 2003 roku

w sprawie ustalenia dodatku specjalnego dla Burmistrza Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220; Nr 62, póz. 558;
Nr 113, póz. 984; Nr 214 póz. 1806 ; z 2003 r. Nr 80, póz. 717 / oraz § 7 Rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 11 lutego 2003 r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań
kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach
powiatowych i urzędach marszałkowskich / Dz. U. Nr 33, póz. 264 / , uchwala się co
następuje:

§ 1

1. Z dniem 01 listopada 2003 r. ustala się dla Burmistrza Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie
Pana Zbigniewa Ptaka miesięczny dodatek specjalny w wysokości 30 % wynagrodzenia
zasadniczego i dodatku funkcyjnego.

2. Wysokość dodatku specjalnego na dzień 01 listopada 2003 r. wynosi 1755,- zł / słownie
złotych: jeden tysiąc siedemset pięćdziesiąt pięć 00/1007 i ulegać będzie zmianie stosownie
do zmiany wysokości wynagrodzenia zasadniczego i / lub dodatku funkcyjnego.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


